
Zarządzenie nr 67/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.06.2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 123/2022 z dnia 20.12.2022 r. w sprawie zasad i sposobu 

sporządzania dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich, ich odpisów w  języku polskim, w  językach obcych i suplementów do 

dyplomów 

Na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W  Instrukcji wypełniania odpisu dyplomu w języku francuskim, stanowiącej załącznik nr 4 do 

Zarządzenia nr 123/2022 Rektora UMB z dnia 29.06.2023 r. w pkt 13 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się treść ppkt 13 nadając mu nowe brzemiennie: 

 „13) i otrzymał/a w dniu… roku - et a reçu(e) le ... de ...” 

2) zmienia się treść ppkt 15 nadając mu nowe brzemiennie: 

„15) pieczątka imienna i podpis Dziekana - Cachet du nom et signature du Doyen” 

3) zmienia się treść ppkt 16 nadając mu nowe brzemiennie: 

„16) pieczątka imienna i podpis Rektora - Cachet du nom et signature du nom du Recteur »  

4) zmienia się treść ppkt 18 nadając mu nowe brzemiennie: 

„18) Nr dyplomu - Numéro de diplôme” 

2. Instrukcja wypełniania odpisu dyplomu w języku francuskim w zmienionej treści, stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Rektor

